МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

18.02.2015                                                                                                       № 278
с. Новоюгино

О плане финансово-хозяйственной деятельности предприятия на очередной год и плане работы по подготовке к осенне-зимнему периоду 2015-2016 гг. муниципального унитарного предприятия «Теплоэнергоснаб»

На основании Федерального Закона «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», заслушав отчет и.о. директора В.В. Штрак о плане финансово-хозяйственной деятельности предприятия на очередной год и плане работы по подготовке к осенне-зимнему периоду 2015-2016 гг. муниципального унитарного предприятия «Теплоэнергоснаб»:

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности предприятия на очередной год и план работы по подготовке к осенне-зимнему периоду 2015-2016 гг. муниципального унитарного предприятия «Теплоэнергоснаб», согласно приложениям к настоящему решению.
2. И.О. Директору В.В. Штрак предоставлять отчеты по выполненным мероприятиям по подготовке к осенне-зимнему периоду 2015-2016 гг., не позднее 10 дней со дня выполненного мероприятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономический комитет.

Председатель Совета

Глава Новоюгинского сельского поселения                          О.А. Клейнфельдер